2,3828 га встановлена орендна плата у розмірі 2 (два) % від нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок, яка на дату укладання даної Додаткової угоди становить: 

4.2.1. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки з кадастровим номером 

5123782000:02:004:3195 на дату укладання даної Додаткової угоди становить 132 028,63 грн. 

(сто тридцять дві тисячі двадцять вісім гривень, 63 копійки);  

4.2.2. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки з кадастровим номером 

5123782000:02:004:5683 на дату укладання даної Додаткової угоди становить 1 993 381,67 

грн. (один мільйон дев’ятсот дев’яносто три тисячі триста вісімдесят одна гривня, 67 

копійок); 

4.2.3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки з кадастровим номером 

5123782000:02:004:5684 на дату укладання даної Додаткової угоди становить 5 996 486,99 

грн. (п’ять мільйонів дев’ятсот дев’яносто шість тисяч чотириста вісімдесят шість гривень, 

99 копійок). 

Нормативна грошова оцінка орендованих земельних ділянок на дату укладання даної 

Додаткової угоди загалом складає 8 121 897,29 гривень (вісім мільйонів сто двадцять одна 

тисяча вісімсот дев’яносто сім гривень, 29 копійок).». 

«4.3. Орендна плата за земельні ділянки станом на дату укладання даної Додаткової 

угоди у грошовому виразі у рік без ПДВ загалом становить 162 437,95 грн. (сто шістдесят дві 

тисячі чотириста тридцять сім гривень, 95 копійок), у тому числі: 

4.3.1. за земельну ділянку з кадастровим номером 5123782000:02:004:3195 –2 640,57 

грн. (дві тисячі шістсот сорок гривень, 57 копійок); 

4.3.2. за земельну ділянку з кадастровим номером 5123782000:02:004:5683  – 39 867,63 

грн. (тридцять дев’ять тисяч вісімсот шістдесят сім гривень, 63 копійки); 

4.3.3. за земельну ділянку з кадастровим номером 5123782000:02:004:5684  – 119 929,74 

грн. (сто дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот двадцять дев’ять гривень, 74 копійки).». 

3.4. Викласти пункт 7.1 розділу 7 «УМОВИ І СТРОКИ ПЕРЕДАЧІ ЗЕМЕЛЬНОЇ 

ДІЛЯНКИ В ОРЕНДУ» Договору зі змінами в наступній редакції: 

«7.1. Земельні ділянки загальною площею 2,3828 га передаються в оренду на підставі 

рішень: